- 1 -

关于调整螺纹钢期货等品种相关合约交易手续费的通知

上期发〔2024〕274号

各会员单位：

经研究决定，自 2024 年 7 月 31 日交易（即 7 月 30 日晚夜盘）起：

螺纹钢期货 RB2408、RB2409、RB2410 合约日内平今仓交易手续费

调整为成交金额的万分之二，日内平今仓套期保值交易手续费调整为

成交金额的万分之一。

线材期货 WR2408、WR2409、WR2410 合约日内平今仓交易手续费调

整为成交金额的万分之二，日内平今仓套期保值交易手续费调整为成

交金额的万分之一。

特此通知。

上海期货交易所

2024 年 7 月 29 日